
 
事業撤退のお知らせ 

  
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
  
さて、弊社では画像検査事業を展開してまいりました。 
これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し
上げる次第であります。 
  
しかしながら、企業努力を含めて対応しておりましたが、深刻な人材不足によ
り、今後お客様の要望に応えることが出来ない状況にあります。 
  
このような状況から、誠に遺憾ながら画像検査装置事業を継続することは困難
と判断し、2022 年 5 月 1 日を持ちまして事業から撤退することを決定いたし
ました。 
  
⾧年ご愛顧をうけ賜りましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますことと、
心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 

敬具 
記 

事業撤退日:2022 年 5 月 1 日 
  
お問い合わせ先:アロン電機株式会社 営業部責任者 辛島康裕 

TEL:0996-58-0331 
FAX:0996-58-0233 

 


